

ÅRSREDOVISNING

för

Jakir Allt Inom Måleri AB

Org.nr. 559399-2117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mustapha Jakir, Styrelseledamot
2025-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver servicetjänster inom måleri, snickeri och renovering både inomhus och utomhus av fasader, väggar och tak.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 884 850	987 939
Resultat efter finansiella poster	138	109 267
Soliditet (%)	9,69	32,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av ökad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	86 057	111 057
Utdelning		-60 000	0	-60 000
Balanseras i ny räkning		86 057	-86 057	0
Årets resultat			-2 830	-2 830
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>26 057</u>	<u>-2 830</u>	<u>48 227</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	26 057
Årets resultat	<u>-2 830</u>
	23 227

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>23 227</u>
	23 227

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-28 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 884 850	987 939
Övriga rörelseintäkter		<u>20 070</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 904 920	987 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-263 679	-128 669
Övriga externa kostnader		-370 951	-152 584
Personalkostnader	2	<u>-1 268 136</u>	<u>-597 259</u>
Summa rörelsekostnader		-1 902 766	-878 512
Rörelseresultat		2 154	109 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 435</u>	<u>-163</u>
Summa finansiella poster		-2 016	-160
Resultat efter finansiella poster		138	109 267
Resultat före skatt		138	109 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 968	-23 210
Årets resultat		<u>-2 830</u>	<u>86 057</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	45 410	0
Övriga fordringar	5 249	31 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>276 957</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar	327 616	31 018

Kassa och bank

Kassa och bank	<u>169 652</u>	<u>305 661</u>
Summa kassa och bank	169 652	305 661

Summa omsättningstillgångar	497 268	336 679
-----------------------------	---------	---------

SUMMA TILLGÅNGAR	497 268	336 679
-------------------------	----------------	----------------

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 057	0
Årets resultat		-2 830	86 057
Summa fritt eget kapital		<u>23 227</u>	<u>86 057</u>
Summa eget kapital		48 227	111 057
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		22 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>22 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 800	0
Leverantörsskulder		87 180	27 389
Skatteskulder		30 640	24 287
Övriga skulder		233 421	121 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	52 206
Summa kortfristiga skulder		<u>427 041</u>	<u>225 622</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		497 268	336 679

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-08-31	2023-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	22 000	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Mustapha Jakir	Ericka Pereira
Mustapha Jakir	Ericka Pereira

2025-02-24	2025-02-24
------------	------------